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Fransa'da daha geç yaşta emekli olma veya emeklilik maaşlarında düşüş tercihiyle karşı karşıya 
bırakılan işçiler Perşembe günü genel greve gitti. Başta başkent Paris olmak üzere birçok şehirde 
polis ve göstericilerin karşı karşıya gelmesi üzerine şiddet olayları yaşandı.

Paris'teki Place de La Republique meydanında polis göstericileri gözyaşartıcı gazla dağıttı. 
Başkentte 80'den fazla kişi gözaltına alındı.

Yüzleri maskeli bazı göstericiler araçları ateşe verdi, dükkanların camları kırıldı.

Anadolu Ajansı foto muhabiri Mustafa Yalçın'ın da polisin attığı gaz kapsülünün gözüne isabet 
etmesi sonucu yaralandığı bildirildi.

Son yılların en büyük grevi günlük hayatı felç etti. Milyonlarca işçinin greve gitmesi nedeniyle 
eğitim, ulaşım, çöp toplama ve sağlık hizmetleri gibi hayatın pek çok alanında aksamalar yaşandı.

Sendikalar, greve katılımın çok yüksek olduğunu ve "ekonomiyi felç ettiklerini" açıkladılar.

Demiryolu işçilerinin yüzde 85'inin greve gittiği duyuruldu.

Ülkede yüzlerce uçuş iptal edilirken, öğretmenler arasında da greve katılım oranı yaklaşık yüzde 50 
oldu.

Fransa İçişleri Bakanlığı, Sarı Yelekliler hareketi mensuplarının da greve katıldıklarını açıkladı.

Eyfel kulesi, d'Orsay Müzesi ve Versailles Sarayı gibi turistik yerler gün boyu kapalı kaldı.

Fransa İçişleri Bakanı Christophe Castaner, "Bu protestolara katılacak çok insan var ve risklerin 
farkındayız. İsyan veya şiddet olayları olduğunda ilgili kişilerin derhal gözaltına alınmasını 
emrettim" dedi.

Greve büyük şehirlerdeki yürüyüşler de eşlik etti. Nantes kentindeki gösteri öncesinde polis bir 
gruba karşı göz yaşartıcı gaz kullanırken, Resses'de küçük bir grubun bazı dükkanların camlarını 
kırdığı bildirildi.

Puan bazlı emeklilik sistemi



Fransa'da son yıllardaki en büyük genel grevin nedeni, Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un 
getirmek istediği puan bazlı ulusal emeklilik sisteminin sendikalar tarafından reddedilmesi.

Bugün başlayacak grevin bir gün ile sınırlı kalmayacağı düşünülüyor.

Bazı sendikalar Macron "emeklilik reformu" olarak adlandırdığı düzenlemeden vazgeçene dek 
greve devam edeceklerini belirtiyor.

Emeklilik maaşı en düşük grup olan çiftçiler ise greve katılmayacaklarını açıkladı.

Konuyla ilgili bir anket greve desteğin yüzde 69 oranında olduğunu, en büyük desteğin de 18-34 
yaş grubu tarafından verildiğini saptadı.
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